
   

    

  

       

       

      

          

 

           

    

       

      

      

 

      

 

   

Zarządzenie nr 82/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.07.2021 r. 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Nr 48/2019 wprowadzającego Regulamin 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 86 ust.1, art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021r, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 48/2019 z dnia 9.07.2019 r., 

zmienia się treść załącznika nr 2, 3 i 8 nadając mu nowe brzmienie. 

2. Załączniki nr 2, 3 i 8 do Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


